
日 曜
1 土
2 日
3 月
4 火
5 水
6 木
7 金
8 土
9 日
10 月
11 火
12 水
13 木
14 金
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日

備考　

安心メールテスト配信

結核検診

眼科検診（小PM）

視聴力検査（高PM） ＰＴＡ総会

昭和の日

耳鼻科検診（高PM）

内科検診（全AM）

歯科検診（中PM）　車いす相談会

家庭訪問・個人懇談13:25下校（臨時一便下校）

給食開始（小）家庭訪問・個人懇談13:25下校（臨時一便下校）

全国学力・学習状況調査（病）新入生を迎える会（小）尿検査

家庭訪問・個人懇談13:25下校（臨時一便下校）　身体測定（小）

家庭訪問・個人懇談13:25下校（臨時一便下校）

給食・通常下校開始（中）11:15下校（小）新入生を迎える会（高）身体測定（中）

すくすくウォッチ（病小５・６）尿検査

11:15下校　新入生を迎える会・オリエンテーション（中）

11:15下校　オリエンテーション（高）

給食・通常下校開始（高）　11:15下校（小・中）　身体測定（高）

入学式・始業式（本校・分教室・訪問）12:15下校

11:15下校

通学バス試走
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